
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.06.2025.         sēdes protokols Nr.7., 8.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/349 

Par finansējuma piešķiršanu 

 aģentūrai “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas” esošo attīrīšanas iekārtu pārbūvei          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” 

(turpmāk – SAC “Ziedugravas”) direktora Aināra JUDEIKA 2025.gada 2.jūnija vēstule (reģistrēta 

Aizkraukles novada pašvaldībā 02.06.2025. ar Nr.3.5/25/117) ar lūgumu piešķirt papildus 

finansējumu esošo attīrīšanas iekārtu pārbūvei – jaunas iekārtas uzstādīšanai blakus esošajām 

iekārtām. 

SAC “Ziedugravas” 05.02.2025. saņēma Valsts vides dienesta Vidzemes reģionālā vides 

pārvaldes vēstuli, kurā norādīts, ka esošā attīrīšanas iekārta strādā ar pārslodzi un nepietiekoši attīra 

notekūdeņus. Ņemot vērā, ka būs jānodod SAC “Ziedugravas” jaunais korpuss, kur maksimāli 

paredzētas 32 vietas, nepieciešams palielināt attīrīšanas iekārtu jaudu. 

Valsts vides dienesta Vidzemes reģionālā vides pārvaldes norāda, ka jaunā korpusa nodošana 

ekspluatācijā ir pieļaujama tikai pēc esošo notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcijas. 

Šobrīd notiek notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcijas projektēšana darbi un šos 

izdevumus sedz SAC “Ziedugravas” – 9510,60 EUR ar PVN (projektēšana un autoratlīdzība). 

Lai uzstādītu jaunu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu blakus esošajām iekārtām, provizoriski 

nepieciešams pašvaldības finansējums 48 400 EUR (40 000 EUR plus PVN 8400 EUR). 

Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcijai paredzētā summa tiks precizēta pēc iepirkuma 

veikšanas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Apvienotās komitejas 12.06.2025. atzinumu, 

atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS,  Ingūna 

GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Anita OSTROVSKA, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA, Aivars MIEZĪTIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Einārs ZĒBERGS, Gatis GŪTMANIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

1. Piešķirt Aizkraukles novada pašvaldības finansējumu no līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 48 400,00 EUR (četrdesmit astoņi tūkstoši četri simti eiro, 00 centi), tai skaitā 

PVN, SAC” Ziedugravas”, paredzot darbu izpildi 2025.gadā.  

2. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt SAC “Ziedugravas” direktoru. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


